
令和２年２月２１日

柳津町内小中学校保護者 各位

柳津町校長会長 髙橋 弘悦

（会津柳津学園中学校長）

東京２０２０オリンピック福島会場児童・生徒観戦のご案内

日頃より、本町教育活動にご協力賜り、ありがとうございます。

さて、表記について、県オリンピック・パラリンピック推進室より、あづま球場で開催

されるソフトボールの児童・生徒観戦チケット斡旋の案内が届きました。

学校単位で申し込むこととなっておりますが、夏休み中であること、交通手段の確保が

必要になるなどの理由で、本町では、希望による対応とし、校長会がとりまとめをいたし

ます。

つきましては、観戦を希望される場合は、下の申込用紙を各学校教頭宛、２６日(水)必

着でお届けください。急なご案内になってしまいましたことをお詫び申し上げます。

記

１ 観戦種目 ソフトボール（福島市あづま球場）

２ 期 日 令和２年７月２２日（水）、２３日（木）いずれかの試合

３ 交通手段 町保有バスを予定 引率は、町内教職員、または町職員の予定です。

４ 申込〆切 令和２年２月２６日（水）各校教頭宛

５ そ の 他

（１）チケット代金は、県の負担により無料になります。

（２）参加は、町内児童・生徒に限られます。

（３）県内応募者が多数の場合、抽選になることもあります。

（４）希望者には、詳細が決まり次第随時お知らせします。

東京２０２０オリンピック福島会場観戦チケット申込書

柳津町校長会長 様

東京２０２０オリンピック福島会場観戦を申し込みます。参加に当たっては、柳津町校

長会の引率計画に従います。

令和２年２月 日

学校名 （ ）年氏名

保護者名 印


